
03/03/2022 08:42 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/10731 1/2

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quinta-feira, 3 de Março de 2022.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022
Edição: 6465 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 26/02/2022

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022
 

Considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para os itens do Pregão Eletrônico nº 04/2022, que tem por objeto a
aquisição de materiais elétricos, a serem utilizados na operacionalização elétrica dos gabinetes provisórios durante a reforma da Ala A do
prédio sede da CMBH e para materiais que serão utilizados na manutenção corretiva e preventiva desta Casa Legislativa, bem como de um
cabo para a SECSOM, a declaração de habilitação e a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à
seguinte adjudicação, conforme menor preço total final apresentado para os itens:
 

ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR PREÇO

TOTAL FINAL (R$)

1 Campos & Bartoli Multifran Ltda 120,20

2 Campos & Bartoli Multifran Ltda 181,80

3 Campos & Bartoli Multifran Ltda 180,00

4 Campos & Bartoli Multifran Ltda 91,20

5 Campos & Bartoli Multifran Ltda 150,00

6 Fagusa Elétrica Hidráulica Ltda 1.495,00

7 Medical Life Comércio Eireli 1.591,50

8 Nossa Aliança Ltda 83,40

9 Nossa Aliança Ltda 117,40

10 Nossa Aliança Ltda 425,00

11 Mega Comércio de Materiais Elétricos Eireli 220,00

12 Loide L.S. Elétrica Ltda 1.960,00

13 Loide L.S. Elétrica Ltda 870,00

14 Item cancelado - Fracassado -

15 Maria Consuelo Soares da Mata 1.085,00

16 Fagusa Elétrica Hidráulica Ltda 349,20

17 Mega Comércio de Materiais Elétricos Eireli 240,10

18 Nossa Aliança Ltda 134,00

19 Fagusa Elétrica Hidráulica Ltda 89,20

20 Fagusa Elétrica Hidráulica Ltda 115,60

21 Fagusa Elétrica Hidráulica Ltda 283,00

22 Item cancelado - Fracassado -

23 Item cancelado - Fracassado -

24 Nossa Aliança Ltda 132,00

25 Item cancelado - Fracassado -

26 Fagusa Elétrica Hidráulica Ltda 308,00

https://dom-web.pbh.gov.br/


03/03/2022 08:42 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/10731 2/2

27 Fagusa Elétrica Hidráulica Ltda 293,30

28 RPF Comercial Ltda 801,00

29 Fagusa Elétrica Hidráulica Ltda 282,00

 
Os itens 14, 22, 23 e 25 restaram fracassados conforme os motivos constantes dos autos.

 
Belo Horizonte, 23 de fevereiro de 2022

 
Kenia dos Santos Lages

Pregoeira

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG


